

X Park Denmark ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 74 01 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.



Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | X Park Denmark ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder |
| | CVR-nr.: 30 74 01 73 Stiftet: 10. august 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Tønder Kreditbank A/S |
| Modervirksomhed | Kurt Bucka Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i skovbrugsdrift samt udlejning af stuehus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.937.372 kr. mod 735.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.439 kr. mod 670.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.937.372 | 735.565 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -219.543 | -54.626 |
| Driftsresultat | 1.717.829 | 680.939 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 121.265 | 254.606 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.533 | 3.443 |
| Andre finansielle indtægter | 208 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -519.504 | -151.178 |
| Resultat før skat | 1.330.331 | 787.810 |
| Skat af årets resultat | -265.892 | -117.704 |
| Årets resultat | 1.064.439 | 670.106 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -203.120 |
| Overføres til overført resultat | 1.064.439 | 873.226 |
| Disponeret i alt | 1.064.439 | 670.106 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 58.745.775 | 58.965.317 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>58.745.775</u> | <u>58.965.317</u> |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.106.530 | 3.085.994 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.106.530</u> | <u>3.085.994</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>60.852.305</u> | <u>62.051.311</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 760.962 | 16.444 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 500.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 124.000 | 1.208 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.384.962</u> | <u>17.652</u> |
| Likvide beholdninger | 54.710 | 349.678 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.439.672</u> | <u>367.330</u> |
| Aktiver i alt | <u>62.291.977</u> | <u>62.418.641</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 976.015 | 976.015 |
| Overført resultat | 28.914.773 | 27.850.334 |
| Egenkapital i alt | 29.890.788 | 28.826.349 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 189.000 | 156.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 189.000 | 156.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 30.632.810 | 31.554.153 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 30.632.810 | 31.554.153 |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.068.000 | 1.260.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.418 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 137.313 | 487.871 |
| Selskabsskat | 0 | 55.704 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 232.892 | 0 |
| Anden gæld | 81.063 | 25.500 |
| 3 Periodeafgrænsningsposter | 44.693 | 43.064 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.579.379 | 1.882.139 |
| Gældsforpligtelser i alt | 32.212.189 | 33.436.292 |
| | | |
| Passiver i alt | 62.291.977 | 62.418.641 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2021 | 2020 | | |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 25.871 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 519.504 | 125.307 | | |
| | <u>519.504</u> | <u>151.178</u> | | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 31.700.810 | 1.068.000 | 30.632.810 | 26.507.000 |
| | <u>31.700.810</u> | <u>1.068.000</u> | <u>30.632.810</u> | <u>26.507.000</u> |
| 3. Periodeafgrænsningsposter | | | | |
| Periodiseret forpagtningsafgift | | | 44.693 | 43.064 |
| | | | <u>44.693</u> | <u>43.064</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.917 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 55.623 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 881 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.